

ZADÁNÍ

Stavba: Tuřany - ul. Měštánská - parkoviště u haly
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	60,000	310,00	18600,00
2	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	30,000	31,00	930,00
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,000	260,00	15600,00
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,000	17,00	1020,00
5	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,000	188,00	19740,00
6	231	181101141	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 4	m3	300,000	18,00	5400,00
7	231	181911120	Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště	kus	1,000	1700,00	1700,00
8	231	181911121	Vytyčení obvodu staveniště, provizorní dopravní značení	kus	1,000	1700,00	1700,00
9	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	300,000	11,50	3450,00

5 Komunikace pozemní

10	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	300,000	79,00	23700,00
11	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	300,000	79,00	23700,00

998 Přesun hmot

12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	114,000	64,00	7296,00
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	---------

Celkem

122 836,00